РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «27»  июня 2014 г. № 164

О внесении изменений в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального  образования  «Городское поселение Звенигово», утвержденного  постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 14.12.2010г. №253, в редакции постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 07.11.2011 № 286.
          В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 02 июня 2014г. № 276 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 24 ноября 2010г. № 318», в целях обеспечения социальных гарантий труда, руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное постановлением администрации МО «Городское поселение Звенигово» от 14.12.2010г. №253:

          а) в пункте 6:
          в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

          в абзаце третьем цифры «3 500» заменить цифрами «4 305»;

          в абзаце четвертом цифры «4 000» заменить цифрами «4 921»;

          в абзаце пятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

          в абзаце шестом цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

          в абзаце седьмом цифры «3 600» заменить цифрами «4 428»;

          в абзаце восьмом цифры «4 000» заменить цифрами «5 145»;

          в абзаце девятом цифры «4 300» заменить цифрами «5 290»;

         б) в пункте 19:

          в абзаце втором цифры «3 000» заменить цифрами «3 690»;

          в абзаце третьем цифры «3 400» заменить цифрами «4 183»;

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.

         3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 мая 2014г.
Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                           И.Г. Столбов
Исп.: Виноградова А.Б.
Тел.: 8(83645) 7-39-75